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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 225 000 zł

MIESZKANIE W CENTRUM SZCZECINA BLISKO PARKU KASPROWICZA W ATRAKCYJNEJ CENIE IDEALNE DO
ZAMIESZKANIA LUB POD WYNAJEM - INWESTUJ Z ILSPOLAND.PL!

Przestronne mieszkanie dwupokojowe w centrum, a zarazem blisko zieleni i wielu miejsc rekreacyjnych.

Mieszkanie na znajduje się na 4 piętrze zabytkowej kamienicy, blisko Parku Kasprowicza.
Pokoje są przestronne, rozkładowe.
Salon jest bardzo duży i wynosi około 24m2, wyłożony bardzo dobrze utrzymanymi deskami sosnowymi, ściany
tapetowane. Wejście do salonu jest przez szerokie przejście z przedpokoju.
Mniejszy pokój - sypialnia ma około 13,5m2, na podłodze są ładne deski sosnowe, a w cenie pozostają wygodne
zabudowy.
W przedpokoju jest duża szafa typu Komandor.
Ustawna kuchnia z oknem, około 6,5m2., meble kuchenne zostają w cenie.
Łazienka w glazurze i terakocie z kabiną natryskową.

UWAGA:
Oferta godna polecenia.
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ZAINTERESOWANY?
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WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSD0225 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 225 000,00 PLN

Cena w EURO 62 123,81 € Cena w USD 91 825,49 $

Cena za m2 4 245,28 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica WIELKOPOLSKA

Powierzchnia całkowita 53,00 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy PRZEDWOJENNE Standard ŚREDNI

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP

Czy jest KW JEST Nr Licencji 11678

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


